
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Enforcement Group” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për debitorin znj. Valbona 
Viktor Shabani (Toska). 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1. Arë me nr. pasurie 122/18, vol. 11, fq. 156, Zona Kadastrale 2119, sipërfaqe 1000 m2.  

 

Adresa:  Katund i Ri, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       24,000 (njëzetë e katër mijë) euro 

                                   

                                  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Enforcement Group” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“T.M.A.” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për debitorin znj. Lejla Muça. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Garazh me nr. pasurie 1/143, vol. 35, fq. 111, Zona Kadastrale 8150, sipërfaqe 16.5 

m2.  

 

Adresa:  Rr. “Abdi Toptani”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       18,480 (tetëmbëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë) euro 

                                   

                                  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “T.M.A.” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 


